záväzného nariadenia č 2/2017, ktorým sa určuje postup poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2020 

I. 
Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle uznesenia OZ č. 102/10/2020 zo dňa 07.02.2020 poskytuje príjemcovi finančnú 
dotáciu vo výške 1 600 eur, slovom  Jedentisícšesťsto  EUR.  

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou:  
„na činnosť Slovenského zväzu zdravotne postihnutých“ a to za podmienok : dotácia bude použitá 

len  na prostriedky opísané v žiadosti o dotáciu.